1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2015 № 1369
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.06.2015 № 0891

В соответствии с решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.09.2015 № 53 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения», Протестом Ярцевского межрайонного прокурора от 25.08.2015 № 1695
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т
1.
Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.06.2015 № 0891 «О применении тарифов на жилищные услуги».
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Зятькова.
Глава  Администрации

В.С.Макаров